
Horní Branná24. září 2022

TJ Sokol Horní Branná - oddíl lyžování
pořádá

Po stopách hornobranské první lyže
závod LK v přespolním běhu

Ředitel závodu: Jitka Bermannová
start první kategorie v 9.30

Oficiální výsledky

9 Minižačky 2015-2016
500m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 13 BERNTOVÁ Astrid 15 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:01.9
2. 2 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:05.4 3.5
3. 1 LAUŠMANOVÁ Tereza 15 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:07.1 5.2
4. 9 METELKOVÁ Ema 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:10.5 8.6
5. 16 GOTTSTEINOVÁ Lea 15 Harta 2:21.2 19.3
6. 6 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 HBRA Sokol Horní Branná 2:21.7 19.8
7. 8 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 STUD Sokol Studenec 2:22.7 20.8
8. 11 ZEMANOVÁ Emma 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:26.0 24.1
9. 3 KRACÍKOVÁ Kateřina 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:27.2 25.3

10. 4 KOLÍNOVÁ Julie 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:27.9 26.0
11. 14 HÁKOVÁ Karolína 16 2:36.2 34.3
12. 12 ŠKOLNÍKOVÁ Stela 16 Plavecký klub Pardub 2:38.6 36.7
13. 7 KUKLÍKOVÁ Berta 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:40.8 38.9
14. 47 PAULŮ Sofie 15 HBRA Sokol Horní Branná 2:43.7 41.8
15. 10 KUŽELOVÁ Kristýna 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:45.2 43.3
16. 30 BLAŽKOVÁ Ema 16 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:02.3 1:00.4

DNS 5 HOLCOVÁ Laura 15 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  17   Startovalo  16   Klasifikováno  16

10 Minižáci 2015-2016
500m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 CHVOJKA Jan 15 STUD Sokol Studenec 1:57.6
2. 26 HOLUBEC Štěpán 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:02.3 4.7
3. 23 ŠLECHTA Vojta 15 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:06.1 8.5
4. 25 RŮŽIČKA Tomáš 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:25.7 28.1
5. 21 NESVADBA Hubert 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:29.1 31.5
6. 27 HAJNA Adam 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:36.1 38.5
7. 46 MORAVEC Ondřej 15 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn 2:41.2 43.6
8. 48 GAUDEL Patrik 16 Horní Branná 2:54.3 56.7

DNS 24 PLÍHAL Šimon 15 TJSE TJ Semily Nestart.
Přihlášeno   9   Startovalo   8   Klasifikováno   8

24.09.2022 11:08:06 Strana: 1/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz
Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



13 Žákyně nejmladší 2013-2014
500m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 40 FLEGLOVÁ Nikol 13 SK Vrchlabí Smola 1:51.6
2. 36 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:58.7 7.1
3. 37 STAŠINKOVÁ Nela 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:59.6 8.0
4. 42 HUKOVÁ Stela 13 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 2:01.4 9.8
5. 17 JÍRŮ Tereza 13 HBRA Sokol Horní Branná 2:01.8 10.2
6. 44 TOMEŠOVÁ Andrea 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:03.0 11.4
7. 33 KOLÍNOVÁ Žofie 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:03.7 12.1
8. 41 PLŮCHOVÁ Natálie 14 STUD Sokol Studenec 2:04.6 13.0
9. 43 ŠKOLNÍKOVÁ Linda 14 Plavecký klub Pardub 2:05.8 14.2

10. 32 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 HSKB Hančův sport. klub Benecko 2:09.4 17.8
11. 45 ČURDOVÁ Kateřina 14 HBRA Sokol Horní Branná 2:09.7 18.1
12. 29 BALÁŽOVÁ Anna 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:10.8 19.2
13. 84 BALATKOVÁ Tina 14 Rádlo 2:11.4 19.8
14. 35 HAJNÁ Kateřina 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:12.1 20.5
15. 34 KUHNOVÁ Ráchel 14 STUD Sokol Studenec 2:20.4 28.8
16. 18 JIROUTOVÁ Ela 14 Pardubice 2:22.2 30.6
17. 38 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 14 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:24.8 33.2
18. 39 HOLCOVÁ Ella 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:25.0 33.4
19. 31 NECHANICKÁ Dorota 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:47.2 55.6

Přihlášeno  19   Startovalo  19   Klasifikováno  19

14 Žáci nejmladší 2013-2014
500m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 55 HARCUBA Jan 13 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:45.3
2. 58 ŠLECHTA Adam 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:49.8 4.5
3. 51 MUSIL Tomáš 13 Nová Paka 1:53.9 8.6
4. 54 JERIE Matyáš 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:56.0 10.7
5. 60 ČURDA Matyáš 14 HBRA Sokol Horní Branná 2:04.8 19.5
6. 59 VOLECH Adam 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:05.1 19.8
7. 28 RAČÁK Tadeáš 13 Rokytnice 2:07.4 22.1
8. 15 PROKOP Matěj 14 Harta 2:07.9 22.6
9. 53 HORÁČEK Antonín 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:11.3 26.0

10. 56 ŽÍDEK Filip Eldar 14 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:14.6 29.3
11. 57 ŇIMA Ciler Vendelín 13 KBJI KB Jilemnice 2:22.2 36.9

DNS 52 HOLMAN Josef 13 HSKB Hančův sport. klub Benecko Nestart.
Přihlášeno  12   Startovalo  11   Klasifikováno  11

17 Žákyně mladší 2011-2012
800m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 71 VORLOVÁ Daniela 12 STUD Sokol Studenec 2:15.7
2. 61 ZUZÁNKOVÁÍ Anna 11 HBRA Sokol Horní Branná 2:17.1 1.4
3. 62 CHMELÍKOVÁ Ester 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:18.5 2.8
4. 69 KUBÁTOVÁ Renata 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:22.1 6.4
5. 66 WOLFOVÁ Amálie 12 KBJI KB Jilemnice 2:22.8 7.1
6. 20 OTTOVÁ Andrea 11 STUD Sokol Studenec 2:23.6 7.9
7. 67 HOLUBCOVÁ Tereza 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:24.8 9.1
8. 70 PLÍHALOVÁ Šárka 12 TJSE TJ Semily 2:35.9 20.2
9. 64 KOSÁČKOVÁ Alice 12 STUD Sokol Studenec 2:36.6 20.9

10. 63 MUSILOVÁ Amále 11 Nová Paka 2:45.4 29.7
11. 68 KRACÍKOVÁ Kristýna 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:46.1 30.4
12. 78 JINDŘIŠKOVÁ Sabina 12 2:46.8 31.1

DNS 65 MOHVALDOVÁ Anežka 11 HSKB Hančův sport. klub Benecko Nestart.
Přihlášeno  13   Startovalo  12   Klasifikováno  12

24.09.2022 11:08:06 Strana: 2/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz
Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



18 Žáci mladší 2011-2012
1000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 81 HROUDA Vilém 12 DULI Dukla Liberec 3:32.5
2. 91 LUKEŠ Jakub 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:33.0 0.5
3. 92 JANATA Tomáš 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:39.0 6.5
4. 83 LAUŠMAN Adam 12 Jilemnice 3:44.4 11.9
5. 85 HOLUBEC Kryštof 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:46.4 13.9
6. 86 MAŠEK Jan 11 DULI Dukla Liberec 4:07.3 34.8
7. 82 ŽÍDEK Petr Einar 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov 4:23.7 51.2
8. 19 MALINSKÝ Šimon 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:26.7 54.2
9. 88 VEJNAR Jan 12 KBJI KB Jilemnice 4:28.0 55.5

DNS 87 JEŽEK Vincent 12 DULI Dukla Liberec Nestart.
DNS 89 BÝMA Patrik 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 90 HARCUBA Matěj 11 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné Nestart.

Přihlášeno  12   Startovalo   9   Klasifikováno   9

21 Žákyně starší 2009-2010
1000m \

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 32 HLADKÁ Anna 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:32.5
2. 4 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:36.6 4.1
3. 18 JANDUROVÁ Veronika 09 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:38.2 5.7
4. 14 LUKEŠOVÁ Natálie 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:40.1 7.6
5. 9 MAŠKOVÁ Anna 10 DULI Dukla Liberec 3:47.2 14.7
6. 6 PROKEŠOVÁ Adéla 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:47.6 15.1
7. 13 MAREČKOVÁ Olivie 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:48.5 16.0
8. 7 SUCHARDOVÁ Ella 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:51.0 18.5
9. 1 MOHVALDOVÁ Vendula 10 HSKB Hančův sport. klub Benecko 3:51.8 19.3

10. 12 KRTIČKOVÁ Johana 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:52.2 19.7
11. 16 NEDVĚDOVÁ Natálie 10 DULI Dukla Liberec 3:53.6 21.1
12. 10 HAMÁČKOVÁ Anna 09 KBJI KB Jilemnice 3:56.3 23.8
13. 5 BROŽÍKOVÁ Barbora 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:01.4 28.9
14. 33 UČENÁ Kateřina 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:16.7 44.2
15. 8 KUNČÍKOVÁ Magdaléna 10 KBJI KB Jilemnice 4:19.4 46.9
16. 3 HUKOVÁ Nela 10 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 4:21.4 48.9
17. 15 PREISSLEROVÁ Karolín 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:24.8 52.3
18. 2 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:51.5 1:19.0

DNS 11 MADEROVÁ Pavla 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 17 KLOUZOVÁ Kamila 10 KBJI KB Jilemnice Nestart.

Přihlášeno  20   Startovalo  18   Klasifikováno  18

22 Žáci starší 2009-2010
1500m \

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 HROUDA Adam 09 DULI Dukla Liberec 4:34.7
2. 29 HOLUBEC Václav 09 HSKB Hančův sport. klub Benecko 4:45.7 11.0
3. 23 KAREL Filip 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 4:48.2 13.5
4. 25 KOUDELKA František 10 HBRA Sokol Horní Branná 5:15.0 40.3
5. 22 TENZING Ciler Vojtěc 10 KBJI KB Jilemnice 5:19.8 45.1
6. 27 VOLECH Matěj 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 5:20.6 45.9
7. 28 MAREČEK Mikuláš 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 5:21.5 46.8
8. 24 VALENTA Jakub Franti 09 Jilemnice 5:24.9 50.2
9. 21 UDATNÝ Tomáš 09 SOSK TJ Sokol Skuhrov 6:05.9 1:31.2

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

24.09.2022 11:08:07 Strana: 3/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz
Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



25 Dorostenky mladší 2007-2008
1500m \

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 31 NOSKOKVÁ Marcela 08 LSKL LSK Lomnice n.P. 5:08.8
2. 41 ERLEBACHOVÁ Jitka 08 KBJI KB Jilemnice 5:43.3 34.5
3. 45 ROZSYPALOVÁNATÁLIE 08 KBJI KB Jilemnice 5:43.6 34.8
4. 44 ANDREJSKOVÁ Dana 07 TJSE TJ Semily 5:57.9 49.1
5. 42 ŽALSKÁ Lucie 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 6:10.2 1:01.4
6. 43 NELL Bušková Karolín 08 HBRA Sokol Horní Branná 7:35.7 2:26.9

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

26 Dorostenci mladší 2007-2008
2000m \

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 19 KUBA Matyáš 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:47.6
2. 47 PROKEŠ Jan 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 6:58.5 10.9
3. 46 MIFKA Vojtěch 07 TJSE TJ Semily 7:09.6 22.0

DNS 48 SHORNÝ Mikuláš 08 KBJI KB Jilemnice Nestart.
Přihlášeno   4   Startovalo   3   Klasifikováno   3

31 Ženy a juniorky
3000m

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 72 JIŘIČKOVÁ Simona 84 Rádlo 13:17.8
2. 34 BLAŽKOVÁ Lenka 88 EDs Team 15:03.4 1:45.6
3. 36 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 15:12.4 1:54.6

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

32 Muži a junioři
3000m (2x 3000m) \

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 133 MATOUŠ Adam 00 EDs Team 24:04.811:33.2( 1)
2. 52 MACH Lukáš 04 LSKL LSK Lomnice n.P. 24:14.8 10.011:38.9( 2)
3. 35 PROVAZNÍK Josef 99 PUNK Krkonoše 25:20.5 1:15.711:42.4( 3)
4. 51 ŠIMŮNEK Tomáš 91 27:12.1 3:07.312:29.3( 4)

DNF 143 SKALICKÝ Jakub 04 Odstoupil0.0( 0)
Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   4

34 Muži veteráni
3000m (2x 3000m)

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 53 HUK Petr 76 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 24:28.511:50.2( 1)
2. 61 HROUDA Tomáš 76 DULI Dukla Liberec 26:05.7 1:37.212:21.7( 2)
3. 20 RAČÁK Adam 77 Rokytnice 29:10.7 4:42.213:36.6( 3)
4. 30 HÁK Zdeněk 58 HBRA Sokol Horní Branná 30:36.3 6:07.814:40.7( 4)

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

24.09.2022 11:08:07 Strana: 4/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


.................                        ...................

 ředitel závodu                               sekretář závod

24.09.2022 11:08:07 Strana: 5/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz



